Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân huyện Đồng Phú.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn kiến nghị của ông Phạm

Huy Lâm, trú số nhà 15, tổ 36b, ấp Thái Dũng, xã Tân Tiến, huyện Đồng Phú.

Nội dung: Ngày 15/12/2020, ông Phạm Huy Lâm gửi đơn đến Tòa án nhân

dân huyện Đồng Phú, khởi kiện vụ án tranh chấp đất đai với bà Trần Thị Đào, trú

tại ấp Thái Dũng, xã Tân Tiến, huyện Đồng Phú. Tuy nhiên, đến nay đã hơn 01

năm, Tòa án nhân dân huyện Đồng Phú vẫn chưa xét xử vụ án.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh chuyển đơn đến Chánh án Tòa án nhân dân huyện Đồng Phú, đề nghị xem

xét, giải quyết trả lời cho công dân và báo cáo kết quả giải quyết đến Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:             /HĐND
V/v đề nghị xem xét, giải quyết đơn

kiến nghị của công dân Phạm Huy Lâm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- Ông Phạm Huy Lâm (0373846116);

- LĐVP, Phòng TTDN;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T14:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T14:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:52:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!